
THE WORLD AHEAD 2026
MEDIA KIT 2025



THE WORLD AHEAD – SVĚT V ROCE 2026

Prestižní ročenka globálního týdeníku The Economist THE WORLD 
AHEAD se vrací při příležitosti svého 40. výročí do Česka.

Česká edice přinese nejen exkluzivní překlad tohoto významného titulu, 
ale navíc také unikátní pohledy, postřehy a glosy předních osobností 
českého byznysu, politiky, kultury a vědy. Jaké globální i lokální výzvy 
nás čekají v roce 2026? Jaké trendy budou formovat budoucnost 
ekonomiky, technologií, společnosti i geopolitiky? Odpovědi na tyto 
otázky přinese THE WORLD AHEAD – již letos v prosinci!

Anglické vydání v roce 2024:

Těšte se na vydání, které vám přinese to nejpodstatnější
pro rok 2026 – z české i globální perspektivy!

• Tištěný náklad 600 000 výtisků.
• Digitální verze zaznamenala 1,3 milionu návštěv.
• Prostřednictvím mobilní aplikace si ročenku přečetlo 

dalších 500 000 čtenářů.

MEDIAKIT 2025

1



let40

jazyků19

států22

MEDIAKIT 2025

2



2. strana obálky 1/1

2/1 (Panorama)

4. strana obálky

Inzertní strana 1/1 

3. strana obálky

První pravá inzertní strana

Panorama 2/1

260 000 Kč

300 000 Kč

180 000 Kč

220 000 Kč

230 000 Kč

280 000 Kč

INZERCE – TISK 
CENA A FORMÁTY

MEDIAKIT 2025

3



Leaderboard Skyscraper Pop-up mobil

Pop-up mobilRectangle Čtverec

INZERCE – ONLINE

Bývá umístěn v horní části stránky, například nad horním menu, 
případně nad nebo pod názvem webu.

Formát se umisťuje na boční stranu webu. Patří mezi překryvné reklamní formáty.

Patří mezi překryvné reklamní formáty.Umisťuje se v zápatí stránky. Formát se umisťuje na boční stranu webu.

Dostupné online vydání po přihlášení a zaplacení na www.theworldahead.cz

MEDIAKIT 2025

4

FORMÁTY



web

e-mail

telefon

www.theworldahead.cz

redakce@theworldahead.cz

obchod@theworldahead.cz

+420 608 579 933

KONTAKTY MEDIAKIT 2025

5


